[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября 2015 г.     № 678                                                                              г. Ливны
	О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 июля 2012г. № 209 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Ливенского района»

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 октября 2015 года № 49/596-РС «О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012 года № 11/126-РС «Об утверждении должностей муниципальной службы Ливенского района и Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ливенского
района от 17 июля 2012 года № 209 «Об установлении квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации
Ливенского района»:

1.1. В разделе «Главные должности муниципальной службы категории «Руководители» абзац первый изложить в следующей редакции
«Начальник отдела:».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района
(Болотская НА) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Ливенский район Орловской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Первый заместитель главы
администрации района

А.И. Кожухов